
-
Vaše odpady - naš® zál®žitost

•S.Jfie
~- -mT517"-trF5-oiri{:irri:i -v` ÁiŇrrs i. u-Ž E-B~~-~ -----

Cislo smlo

S  00 2100159
Datum účinnosti s

01.01.2001

Tento smluvni ÍormuláF P současně smk]uvou o odvazu a znešl<odněni komunálnieh odpadů . Objednatd píohbšuje, že se před uzavřenim této §mlou`pr
seznám'fl s Óbdt`odniri oodmlni@Tri mkytovanÝch slLĚeb zhotovitek!m.  ie s nimí dně srozuměn a 6ouhlasf s rirT».

1a. OBJEDNATELObcliodníJméno:
Mateřská Škola Beruška

Sídlo : Plovdivská 6, 616 00  Brno
Adresa pro poštovnl styk:(poktJdselišíodsídla)

Zasmpen J - i'ostava Túno'á
( zastouperi na základě plné maq;l |: ři Jitelka MŠ Beruška
TelJfax:
Bankovní st»jení :
IčO= 708 67 .950
DIČ: 291-708e7950
Kontaktní osobaftel.:
Podplsy :

1 b. ZHOTOVITELObchodníJméno : .A.S.A., spol. s r.o.

Sídlo :                                                i Praha 8, Ďábllcká 7®1/®9. PSC 182 00
Provozovna Brno, Videňská 102, e39 00

Zastoupen:                é.. lng. Pelr VokŤáliednatel a lng. Tomáš Antal -prokurista
Zasioiipen i`a základě pln   moci.

Tel.„ax:
Bankovní  spoj®nf :
lčo: 45809712                                                                                                                       `
DIC: 00845809712
Kontaktní osoba«el.: I

Podpisy :

ik svozu a zneškodhován1 KO (Cenv isou uvedeny včetně DPH S%l.il- • -.Óei`ů}ýá'sazb&«Č/rok!be2.prtidál"nádeby

yčemčDmnámti.eáaoby   -
Dopeln c®  1 1 0 1  x za 14 dn 725.- 610.-

O_'n ce '10 1  x za mer` 1 331 '- 1216,-

popeln ce ' 10 2 x aa Údsn 2547.- 2432,.
ofastová oopelnice 1 20 míů '  x 14 dnl 819'- 646'-
Dlastová ooDeli`lce 1 20 lftíů 1  x za týden 1464.- '291.-

i)Iastové fmBelnice 1 20 litrů 2 x za Wden 2755`- 2582'.
dasloió i]ooElrice 240 m 1 xza t4dnl 1397-. '1Í9l-
Dlastová popelT`ioe 240 1" 1  x za týden                     !                              2§91.- 2393.-
pfastwá pooelnice 240 mrti 2 x za týden i                              4497.- 4299'.

konteiner 1 1 00 itrů 1  x za 1 4 dni 1                               5966'- 4950'-
konteiner 1 1 00 im 1  x za týden i                               , 0913.- 9897'-
ktmteinď 1 100 rů 2 x za tÝden I                             , 8538.- 7522._

3. Počty r`ádbb na svoz KO:
='-T    '_--rid®B. Poěti nádob v prqriůnú {k9 Pbčet vlastricli nádob q{s)

oopelnk;e 1 1 0 míů 0 0
01astová Dopelnice 120 iftrů 0 0
olastwá Dooel"ce 240 lim 2 0

konteineí 1 1 00 lm 10 0
4.Seznam stariovlšť odpadovÝcli nádob

P.č. S'anovi§tě P®čet nádob Počet lládol, Počet nádol] Poč1 nádob Cetnost Svozový
11 ' 0  ' 120' 240' 001 odvozu den

1 Plovdivská 6 0 0 2 0 1 x týdně úúrý          1

5.DohdeiftA]jnppteemalm@@iEib úhradu s]užeb je: kalent)áhi pololetl.



Vaše odpady - naše zál®žito§t
®Á.S.Á.

DODATEK   č.1
SMLOUVY   OPOSKYTOVÁNí     SLUŽEB

S 00 21  00159
m doddkLl : Datum ůčhnost dodatku:

01.01.2001

Od uvedeného data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvnich stran měni dále uvedené
části nadepsané smlouvy, které jsou ůvédenv v novém znění.

V Souladu Se Zněním článku Č. 4  nadepsané smlouw se měni bod f.  ? Ceník evn7u a 7neěLnrtňování KO.
Nové znění bodu č. 2 je následující:

2. Ceník svozu a zneškodňování KO (Ceny jsou uvedeny

•Ceikriúá 1-,..1,T.

:-:--=,,,.              .   ._

•(t`a,B
--      .ú-.           -       -     .  .=.    .

r.,,

Pope n ce11 itrů 1  x za 14 dní 834,- 701 '-

Pope n cel itrů 1 x za týden 153`,,- 1398,-

Pope n cell itrů 2 x za týden 2929'- 2796'.
plastová popelnic 20 m 1  x 14 dní 942,- 743'-
plastová popelni 120 itrů 1 x za týden 1684'. 1485'.
Dlastová popelnice 120 itrů 2 x za týden 3168.- 2969'-
plastová popelnice 240 itrů 1  x za 14 dní 1607'- 1379,-

plastová popelnic itrů 1 x za týden 2980'- 2752'-
plastová popelnice 240 itrů 2 x za týden 5172,- 4944,-

kont ner 1100 fiti 1  x za 14 dnf 6861'- 5693,-
kont ner 110 litrů 1 x za týden 12550,- 11382'-
kont ner 110 itrů 2 x za týden 21319,- 20151'-

HR



•A.S.A.

D 0 D A T E K ' č. 2
SMLOUVY   OPOSKYTOVÁNÍ     SLUŽEB

S 00 21 00159
Datum DodDisu dodatku :

•/-   .'-.      :L._..  .-;

Dalum ůčinností dodatku:

01.04.2004

Od uvedeného data účinnosti tohoto dod"ii se m základě dohod)r smtfvnjch stran měn( dále uvedené ěásti nadepsané smlouvy, které jsou
uvedeny v novém znění.

1 a. OBJEDNATEL Mateřská Škola Beruěka
Obchodní fima: Plovdlvská 6, 616 00  Bmo         .

Podpisy ,

<'--^,-,.                   -Á         --.`          --`

--_             -`     - -------1-_L

1 b. ZHOTOVITEL A]S.A., spol. s r.o„ se sfdlem Praha 8, Ďáblická 791m9, PSč 182 00
Obóhodní fima: provozovn& Bmo, Líě®ňská 35, PSč e36 00
Spisová značka: oddíl C, vložka 12401, Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze

Podpisy=
---  -__                                                                   't\-IIltl--'
'1!l-r-_-Ť-š1

3. Počty iiádob na svoz f(O:
Tm nádob Počet nádob v Dronáhu Ík5l '    P" vlastnfch nádob ů(sl

papelnice 1 1 0 lm 0 0
plastová poDelnioe 120 litrů 0 0
plasto\ó popelnice 240 lftrů 3. 0
kontelner 1 1 00 lm 0 0

4. Seznam stanovišt' odpadových riádob
P.č. Stanovislé Počet nádob Počet nádob Počet nádob Počd nádob • Četnos(

1101 120' 2„1 1100 I odvozll

1 !Bmo,Plovďwská6 -0 0 3 0 1 x za týden

5.Dohodn`ft]b plaóebním obdobfm pro ůhradu služeb je: Plendámi polo"!.

Stmviště 1                          Počet nádob ZmĚm Ceónost Cemst
nádob půvdnf stav! současný stav Od data SWoztlpúvodni SVOZupozméně

Brm, Pk}vdivsti 6 !        2ks240VN
3 k$240 V N 01 .04.2004 1 x za týdem 1 x za týden

Neuvedené části  nadepsané smk)uvy včstně obchodních  podmínek  poslqAovaných  služeb zůstávají  "změněny.  Tento  dodatek je vyhoto\ff}n  ve  dvou
Btejnopisech,  z nichž po jednom obdrží každá ze smluvnfch stmn.



•Á.5.jŘ'

DODATEK   č.3
SMLOUVY   OPOSKYTOVÁNi     SLUžEB

fslo smlo
S 00 21 00159

isu tohoto dodatku :
30.04.Z00,

Datum Účinnosti tohoto dodatkLi:
01.OS.200,

1 a. OBJEDNATEL-1flmaE Nat®Feká ěk®Ia Benieka, Pl®vdiveká e, ®16 00  Bm®

Podpisy :

1b. ZHOTovmELObdhodnffima:
=Sy.##á.L%ť.LE##35:půa:#ickm"&psc„2oo

SDisová značka: oddll C, vlažka 12401, Obchodní iei#fk vedený Měst}kým eoudem v PTaEze

Podúy :

Od výše uvedeného data  Účinnosti tohoto dodatku se na základe doliody smluvních  stran  méní dále uvedmé Části  nadepsamé
smlouvy. kteú jsotJ wedeny v novém znění takto :

1)  bod 2. Cmfk s`mi a nakládánl (áqjména odstmnční nebo `onfžhí) s TKO Q oeriě bude ripočma Dpl-l v zábomé výšiD:
Fakbmnriá oena s® může vrnmn zaokr"ovánl v sourislosĎ s tml lisit od oeipr smliJ`mf .

Typ nádoby Četnost odvm
Celkomá sazba za 1 kus Cemo`ó sazl]a zB 1 klffi
včetné pTonájmu nádopy bc pmáimu nádoby

Ks      |  (Kčftoktmm) K§      |    0ÓmbezDpli)

sb`ó nádoba 240 lftíů

2)   Clének 4. Platet)nf podmf nky a cena za službu (Úplsta), odstavec 4.6.

Smluvnl stmny se dohodly. že oeria za poskytované elužby může být zhotovitelem valorizovaná v důsledku tě"o okolnosfí: podle
pTůmůhé mípr inflace v ČR v oblast- diEeb. i"eri, mezri a Pl", anel]o v důsledku zmčn)/ pům" pftxpsů plabm

vŤŘýev dobč Účínnosti této smlowy, regp. jgd dodm.

Neuvedfflé části nadepsané gmlouvy včetně obchodních podmíTiek poskytovaTiýct` služeb zůstávají nezměr`ěny. T®nto dodatek j®
vyhotoven ve dvou stůnopisech,  z nlchž po jednom obdrzí každá ze smluvnlch stran.

Vaše adpady - nast záležncst



•A.S.A.

DODATEK
SMLOUVY

islo smJou
S 00 2100159

Datum isu tohoto dodatku

1ŽÍ±€__,___rff}ťJf}

sLUžEB

Datum účinnosti tohoto dodatku:
01.07.2008

1 a. OBJEDNATELObchodnifima: lvlabbká škola Bemška, Bmo, Plovdivská 6, PSČ 616 00

Podpisy: i-.--
s--_       _--.---- --  - `

-TL    .--
-~--

-r

1 b. ZHOTOVITELObchodnlfima: .A.S.A„ spol. s r.o., se sídlem Pmha e, Ďáblická 791/e9, PSČ 182 00provozovnaBmo,Lfšeňská35,PSČ63600

SDisová značka: addíI C. vložka 12401, Obchodnf reistřík vedený Městsl" soudem v Praze

Podpisy :

-1  `.---
__,.-

±±±-±a=eÉEEĚž=E\Éi..Ě__-JE-

3

Smluvni súany se dohodly. že od výše uvedeného data účinnosti tolioto Dodatku se mění dák} uvedená část nadepsané Smlouvy,
která je uvedena v novém zněnl takto :

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstraněnl nebo využití) s odpady (k ceně bude pňpočlena DPH v zákonné výši):
Fakturovaná cena se může vwem zaokrouhlování v souvislosti s DPH lišit od ceny smluvni.

Typ nádoby Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus Celková sazba za 1  kus
včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

(Kč/mk«s bez DPH) (Kč/rok«s bez DPH)

astová nádoba 240 litrů

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodnich podmínek poskytovaných služeb zůstávajl nezměněny. Tento dodatek je
vyhotoven ve dvou stejnopisech,  z nichž po jednom obdrži každá ze smluvních stran.



X,ď5=5"
I   ltr Environment

DODAT
SMLOUVY   0  POSKYT

Íslo smlou
"2100159

Datum isu dodatku:

Service for the FLitLire

sLUžEB
Datum účinnosti dodatku :

01.01.2020

Od  uvedeného  data  účinnosti  tohoto  dodatku  se  na  základě  dohody  smluvnícii  stran  mění  dále  uvedené  části  nadepsané
smlotivy, které jsou uvedeny v novém znění.

1a.  OB]EDNATEL Mab'Řská šk®la Beruěka,Bmo,Plevdfv6ká6, příspěvk®váOuanlzace
Obchodní fima : Pl®Vdlvská 2568/65r 61® 00 Bmo

Podpisy: -L_IIIIIIIIIIIIlr         - --   ---',

T_
1b. zHOTovrrELObchodnífirma: FCC čegká republlka, s.r.®., se sídlem Pral)a 8, Ďábllcká 791/89, PSč le2 00provoz®vnaBrno,LGeňstti35,PSČ63600

K podepisování a jednání oprávněn:
`          I`,- •.` '-'-JV      `    '    ---Í)

t-l.
`                              -F.l-dEii.Lyl`~`r|.     ~_~..  `   Ll- •-t}--,r,,.,,,

SDlsová značka : odďil C, vložka 12401, Obchodní re]střík vedenÝ Městslc`h soudam v Praze

Podpisy: -
\r''-IL -    -- - -  -- -        .j.+ -

_------.=------, -          -`     `-

_----I=____1

:áĚnJkv:X3Z::an3=Pá+důážneít:Í:Semmén=oÝ#umh]noěvnáín?evb°±Yvťsž,':kss°bdb#,Yšítkáe:áTybsumd[:vpnňíp°denaDPHVzákonnévýš0

Typ nádoby Četnost odvozu
Celková sazba za i kus (Kč/rok)včeměpronájmunádoby Výsyp nádoby // Pronájem nádoby

v Kč bez DPH Vjďk| |víigyp  | | Vjď*|ro_ft

Plastová nádoba 2401 1x za týden 3 714.00

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných siužeb zůstávají nezměněny. Tento dodatek
je vyhotoven ve dvou stejnopisecli, z nlchž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.


